
 
 
 

 

EVA vzw De Remise 

Taal-,hobby-,computer-en zomercursussen 

 

2024-2025 

Wat doet EVA vzw De Remise: 

EVA vzw De Remise organiseert diverse cursussen zoals 

taal-, hobby-, zomer- en computercursussen. 

 

In de cafetaria van EVA vzw De Remise kan u van maandag t/m zaterdag terecht 

tussen 13.00 uur en 17.30 uur. 

Iedere 55-plusser is er van harte welkom! 

 

Voor info kan u terecht op het 

secretariaat van EVA vzw De Remise, Graaf Reusensdreef 1 te 2930 Brasschaat. 

Dagelijks geopend van 09.00 uur tot 12.00 uur en 

van 14.00 uur tot 15.30 uur. (niet op donderdag- en vrijdagnamiddag) 

 

Inschrijven kan vanaf 29 april 2024 tot 28 juni 2024 en terug vanaf 2 september 2024. 

(cursusgeld wordt bij voorkeur betaald met de bankkaart) 

 

 

 

Tel 03 651 24 87 

E-mailadres: senioren@brasschaat.be 

 

 
  



 

 
 

Dag Cursus Uur Periode Lokaal Lesgever 

Dinsdag Photoshop, (deel 3) 18.45-22.00 10.09-14.01 LOK-2  

Woensdag Photoshop voor 

fotografen, (deel 1) 

18.45-22.00 11.09-15.01 LOK-2  

Donderdag Photoshop voor 

fotografen, (deel 5) 

18.45-22.00 12.09-16.01 LOK-2  

OPGELET! Inschrijven voor de cursussen van CVO LBC kan enkel via het secretariaat van CVO LBC. 

http://berchem.lbconderwijs.be | T 03 375 68 50 | brasschaat@lbconderwijs.be 

 

 
    
 
 
 

 

Dag Cursus Uur Periode Lokaal Lesgever 

Maandag Vrije inloop° 

Google Toepassingen (€25) 

AI en ChatGPT (€10) 

12.00-14.30 

09.00-12.15 

13.30-16.30 

07.10-26.05 

18.11-16.12 

14.10-21.10 

Hall 

LOK-2 

LOK-2 

Paul Bulckens 

Guido Hellemans 

Paul Bulckens 

Woensdag Windows Plus (€40) 

Windows Opfrissing (€20) 

09.00-12.00 

13.30-16.30 

02.10-20.11 

02.10-23.10 

LOK-2 

LOK-2 

Paul Bulckens 

Paul Bulckens 

Donderdag 
iPhone-iPad (€25) 

Android (€30) (volzet) 

AI en ChatGPT (€10) 

09.00-12.00 

09.00-12.15 

13.30-16.30 

03.10-07.11 

14.11-19.12 

17.10-24.10 

LOK-2 

LOK-2 

LOK-2 

Paul Bulckens 

Guido Hellemans 

Paul Bulckens 

Vrijdag Foto bewerking (€30) 

Fotokunst (€30) 

Fotokunst Vervolg (€30) °° 

AI en ChatGPT (€10) 

09.00-12.00 

09.00-12.00 

13.30-16.30 

13.30-16.30 

04.10-15.11 

25.10-17.01 

25.10-17.01 

18.10-25.10 

LOK-2 

LOK-3 

LOK-1 

LOK-2 

Paul Bulckens 

Felix Timmermans 

Felix Timmermans 

Paul Bulckens 

 

° elke 2de en 4de maandagvoormiddag van de maand 

°° cursus fotokunst moet gevolgd zijn 

 

 

OVERZICHT COMPUTERCURSUSSEN CVO LBC 2024 (€102) 

KORTLOPENDE CURSUSSEN 2024 



OVERZICHT HOBBYCURSUSSEN (€40) 

 

Dag Cursus/club Uur Periode Lokaal Lesgever 

Maandag Mode (club) (volzet) 13.00-16.30 16.09-09.06 LOK-1 Ria Mous 

Dinsdag Olieverf/acryl beg. (volzet) 

Olieverf/acryl.gev. (volzet) 

13.30-16.30 

13.30-16.30 

01.10-27.05 

08.10-03.06 

LOK-1 

LOK-1 

Monique Heyvaerts 

 Monique Heyvaerts 

Woensdag Aquarel (club) (volzet) 

Tekenen (club) (volzet) 

13.30-17.00 

13.30-16.30 

02.10-28.05 

02.10-28.05 

LOK-1 

LOK-3 

Roger Boiy 

Trix van Batenburg 

Donderdag Vrij schilderen  (volzet) 

Tekenen  (volzet) 

Kalligrafie  (volzet) (€15) 

13.30-16.30 

13.30-16.00 

08.45-11.45 

03.10-29.05 

03.10-29.05 

05.09-05.06 

LOK-1 

LOK-3 

DC-VES 

Monique Heyvaerts 

 Trix van Batenburg 

Francina Ooms 

(club) Geen mogelijkheid tot inschrijven. Je kan wel opgenomen worden in de reservelijst. Meer info op het secretariaat. 

 

 

 

 

 

Zomercursus(€20) 

 

Dag Cursus Uur Periode Lokaal Lesgever 

Dinsdag 

Dinsdag 

Woensdag 

Italiaans 

Olieverf/acryl  (volzet)  

Aquarel (club) (volzet) 

13.30-15.30 

13.30-16.30 

13.30-17.00 

02.07-27.08 

02.07-27.08 

05.06-25.09 

LOK-3 

LOK-1 

LOK-1 

Blanche Steelandt 

Monique Heyvaerts 

Roger Boiy 

 

 

 

 

verwacht cursussen voorjaar 2025 
(inschrijven vanaf 1 dec) 

 Android 

Fotokunst 

wandel en fiets GPS 

Google Toepassingen 

iPhone/iPad 

Mastercursus Fotokunst 

Windows Plus 

 



OVERZICHT TAALCURSUSSEN (€40) 

 

Dag Cursus Uur Periode Lokaal Lesgever 

Maandag Français à la carte 

Grieks 4 

Spaans 6 

Duits 1 

Duits Conversatie 

Frans 2 (volzet) 

Engels Conv. 

 

09.30-11.30 

09.30-11.30 

09.15-11.30 

09.30-11.30 

14.00-16.00 

14.00-16.00 

15.00-16.30 

 

30.09-26.05 

30.09-26.05 

30.09-26.05 

30.09-26.05 

30.09-26.05 

30.09-26.05 

07.10-26.05 

 

LOK-4 

LOK-3 

LOK-1 

LOK-5 

LOK-4 

LOK-3 

LOK-5 

 

Thierri Baggerman 

Marc Helderweirt 

Ria Monsieur 

Ludo Joosen 

Serge Van Hoorick 

Clem Van Royen 

Gisela Bertels 

 

Dinsdag Italiaans 4 

Spaans Conv. 

Frans Conv. 

Frans 3 

Engels 2 (volzet) 

Ned. Conversatie 

Engels 1 

Engels Conv. 

 

09.30-12.00 

09.30-11.30 

09.30-11.30 

09.30-11.30 

09.30-11.30 

13.00-15.15 

14.00-16.00 

15.00-16.30 

01.10-27.05 

01.10-27.05 

01.10-27.05 

01.10-27.05 

01.10-27.05 

01.10-27.05 

01.10-27.05 

08.10-27.05 

 

LOK-4 

LOK-1 

LOK-3 

DC-VES 

LOK-5 

LOK-4 

LOK-3 

LOK-5 

Blanche Steelandt 

Myriam Adriaenssens 

Jan-Baptist Gregoir 

Hugo de WIlde 

Gerie Lok 

Hilde Van de Vyver 

Christiane Lane 

Gisela Bertels 

Woensdag Spaans 1 (volzet) 

Spaans 5 

Italiaans 1 

Italiaans 3 

Duits 3 

 

09.15-11.45 

09.15-11.30 

09.15-12.00 

09.30-11.30 

14.00-16.30 

 

02.10-28.05 

02.10-28.05 

02.10-28.05 

02.10-28.05 

02.10-28.05 

 

LOK-1 

LOK-3 

LOK-4 

LOK-5 

LOK-4 

 

Willy Geniar 

Ria Monsieur 

Marc Jansen 

Eggy Smet 

Serge Van Hoorick 

 

Donderdag Frans 1 

Frans 4 (Conv.) (volzet) 

Spaans 2 

Duits 2  

Tertulia 

 

09.30-11.30 

09.30-11.30 

10.00-12.00 

09.30-12.00 

14.00-16.00 

 

03.10-29.05 

03.10-29.05 

03.10-29.05 

03.10-29.05 

03.10-29.05 

LOK-3 

LOK-4 

LOK-1 

LOK-5 

LOK-4 

 

Luc Maes 

Walter Langbeen 

Gustaaf Bresseleers 

Diane Claes 

Zhenia Rodriguez 

 

Vrijdag Italiaans 2 

Italiaans Conv. (volzet) 

Spaans 3 

Engels 3 

  Spaans 4 

 

09.30-11.30 

09.30-11.45 

09.30-11.30 

09.30-11.30 

14.00-16.00 

04.10-30.05 

04.10-30.05 

04.10-30.05 

04.10-30.05 

04.10-30.05 

DC-VES 

LOK-4 

LOK-1 

LOK-5 

LOK-3 

Bert Willemsen 

Marleen Willems 

Gerda Wallaert 

Nicole Gestels 

Annie Van Mechelen 

 

Cursusaanbod en informatie op datum van 2 juli 2024 


